4899. ¹ von Werdenberg.

4900. ¹ Proklamiert 12. VI. 1439 (REC. 10 240). Vgl. auch 10 906. 11 044. 11 253.

- Dns. Mich. *Hulling* rect. in *Waltstetten* cc. nomine e. e. pro 14 fl. Act. 15. Jun. 42. Mic. act. propter pestilenciam transactam quia terra fuit sine cultura. **4905**
- Dns. Nicol. *Buri* rect. in *Hermtingen* cc. nomine e. e. pro 6 fl. Act. 23. Jul. 42. **4906**
- Dns. Eberhardus *Bongarter* rect. in *Emerveld* cc. pp. e. e. pro 15 fl. Act. 22. Marc. 43. **4907**
- Dns. Jacobus *Spörlin* rect. in *Grüningen* cc. pro 8 fl. Mic. act., quia habet solum vnam domum. Act. 9. Dec. 46^a. **4908**
- Dns. Christoforus *Glogner* rect. e. in *Onlengen* cc. pp. pro 20 fl. quam via res. seu permut. obt. Act. 4. Maii 47. **4909**
- Dns. Conr. *Bechlin* perp. vicar. e. *Bintzwangen* cc. pp. e. e. pro 20 fl. quam per res. obt. et suus antecessor propter infirmitatem sui corporis dna. abbatissa in *Valle S. Crucis* sibi de monasterio deputavit et qui in breui cc. pro 30 fl. quare modo micus act. est secum alias 30 non recepissem. Act. 12. Jul. 47. **4910**
- Dns. *Vdalr. Lutz* investitus ad e. *Dichstetten* cc. pro 10 fl. Act. 10. Jun. 48. **4911**
- Dns. *Joh. Sailer* rect. e. in inferiori *Wulflingen* cc. pp. e. e. pro 8 fl. Act. 28. mensis . . . 48. **4912**
- Dns. *Joh. Stichinger* rect. e. in *Langenslingen* quam via permut. obt. cc. pp. e. e. pro 15 fl. Act. 19. Nov. 48^a. **4913**
- Ven. mag. *Joh. Rapp* decret. doctor rect. e. *Ruedlingen* quam via permut. obt. cc. pp. e. e. pro 80 fl. Act. 18. Dec. 48. **4914**
- Dns. *Michel Hulling* rect. in *Langenslingen* cc. racione primorum e. e. pro 15 fl. Act. 20. Maii 51. **4915**
- Dns. *Vlr. Hertenstain* rect. e. in *Waltstetten* cc. pro 14 fl. Act. 15. Jul. 51. [von anderer Hand:] item dat in absenti 40 lib. d. **4916**
- Dns. *Jacobus Haffner* rect. in *Yneringen* cc. pro 41 fl. Mic. tractatum propter instantes preces dominorum de *Wirtenberg*. Act. 11. Febr. 52. **4917**
- Dns. *Jacobus Graeslin* rect. in *Hermitingen* cc. pro 8 fl. Act. 7. Sept. 52. **4918**
- Dns. *Joh. Hegelin*^a plbus. in *Pflumern* que est filia in *Langenslingen* et modo e. per se stans cc. pro 6 fl. quia omnes fructus spectant ad matrem quare mic. egi. Act. 4. Jul. [am Rand:] 54. **4919**
- Hon. dns. *Joh. Brunner* alias *Ruprech* rect. e. in *Hoeedorff* cc. pro 8 fl. Act. 9. Jan. 57. **4920**

4908. a Datum fehlt B.

4913. a Der ganze Eintrag fehlt B.

4919. a Familienname fehlt B.

- Dns. Cunradus Bur^a cc. pp. e. Mittelstat pro 20 fl. Act. 24. Oct. [am Rand:] 61. **4921**
- Dns. Joh. Obestett cc. pp. e. Langenenslingen pro 15 fl. Act. 18. Sept. 63. **4922**
- Dns. Joh. Grauff cc. pp. e. Binczwangen pro 32 fl. Remissi 6 fl., quia predecessor precedentis plebani cui de beneficio fuit prouisum ratione pensionis adhuc uiuit. Act. 14. Apr. 66^a. **4923**
- Dns. Conr. Saeglig^a cc. pp. e. Gruningen pro 8 fl. Act. 15. Sept. 66. **4924**
- Dns. Petrus Haß cc. pp. e. Gruningen pro 8 fl. Act. 10. Dec. 66^a. **4925**
- Dns. Georius Trutler^a cc. pp. e. Emerfeld pro 15 fl. Act. 10. Jul. 67. **4926**
- Dns. Joh. Einhart cc. pp. e. in Bintzwangen pro 32 fl. Remissi 12 fl., quia in duobus annis bis erant soluti primi fructus et quia antecessor modernus adhuc uiuit. Act. 18. Jan. 68. **4927**
- Dns. Joh. de Simatingen cc. pp. e. Hundersingen pro 17 fl. Remissi 2 fl. Act. 15. Apr. 68. **4928**
- Dns. Joh. Brunner cc. pp. e. Vnderwulfflingen pro 8 fl. Act. 6. Jul. 69. **4929**
- Dns. Bartholomeus Scriptoris cc. pp. e. Tielstetten pro 10 fl. Remissi 2 fl. ex causis. Act. 20. Oct. 69^a. **4930**
- Dns. Conr. Rudlinger de Mengen cc. pp. e. Hoedorff pro 8 fl. Act. 10. Apr. 70. **4931**
- Dns. Cristofferus Mayer rect. in Tilstetten cc. pp. e. e. pro 10 fl. Remissi 4 fl. ex causis. Act. 23. Maii 76^a. **4932**
- Dns. Joh. Dietz rect. e. in Flumern cc. pp. e. e. pro 6 fl. Mic. act. ex causis. Act. 19. Jul. 76. **4933**
- Dns. Conr. Runseck rect. e. in Dielstetten cc. pp. e. e. pro 8 fl. Mic. act., quia via res. obt. Act. 10. Dec. 78^a. **4934**
- Dns. Erhårdus Vischer rect. e. p. in Feringen cc. pp. e. e. pro 30 fl. Act. 4. Jun. 81. **4935**
- Hon. vir mag. Georius Meßner alias Rottengatter rect. e. p. in Ineringen cc. pp. e. e. pro 40 fl. Remissi 10 fl. ad maximas preces dominorum comitum de Werdenberg. Act. 7. Apr. 83. **4936**